



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๗ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. วัสดุการเกษตร จำนวน ๖ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด นิเว เวลด์ อะโกร โปรดักส์ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๑,๑๗๐.- บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

๒. วัสดุการเกษตร จำนวน ๑๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แกลสซีแลนด์ จำกัด โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒,๕๘๑.- บาท (สองพันห้าร้อยแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๓ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปราบทุกซ์)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยจัดซื้อครั้งล่าสุด		หจก. นิว เวิลด์ อะโกร		บจก. แกลสซีแลนด์	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ตะแกรงพลาสติก ขนาดช่อง 1 นิ้ว (ก14xย25 นิ้ว)	400	แผ่น	32.00	12,800.00	ขอตัดออกจากรายการซื้อเนื่องจากไม่มีร้านใดเสนอราคา			
2	คลิปล็อค แบบ (มีลวด) ขนาด 3/4 นิ้ว	400	อัน	5.00	2,000.00	5.00	2,000.00	5.00	2,000.00
3	สายรัดโรงเรือน แบบแข็ง	1	ม้วน	500.00	500.00	-	-	890.00	890.00
4	สายรัดโรงเรือน แบบอ่อน	1	ม้วน	900.00	900.00	850.00	850.00	890.00	890.00
5	มุ้งไนลอน สีขาว 32 ตา ขนาด 3x100 เมตร	1	ม้วน	6,000.00	6,000.00	5,450.00	5,450.00	5,795.00	5,795.00
6	ท่อ PE ขนาด 1 นิ้ว (ยาว 100 เมตร)	1	ม้วน	1,150.00	1,150.00	1,000.00	1,000.00	1,100.00	1,100.00
7	ท่อ PE ขนาด 16 มม. (ยาว 200 เมตร)	1	ม้วน	650.00	650.00	600.00	600.00	482.00	482.00
8	เทปน้ำหยด ระยะระหว่างรู 10 ซม. (ยาว 500 เมตร)	2	ม้วน	950.00	1,900.00	900.00	1,800.00	1,200.00	2,400.00
9	ข้อต่อตรง PE เกลียวนอก ขนาด 1 นิ้ว	4	อัน	45.00	180.00	-	-	26.00	104.00
10	ตัวอุดท่อ ขนาด 1 นิ้ว	2	อัน	45.00	90.00	-	-	39.00	78.00
11	ข้อต่อตรงหัวเขียว	32	อัน	5.00	160.00	ขอตัดออกจากรายการซื้อเนื่องจากไม่มีร้านใดเสนอราคา			
12	สามทาง ขนาด 16 มม.	17	อัน	3.00	51.00	-	-	5.00	85.00
13	ข้องอ ขนาด 16 มม.	17	อัน	3.00	51.00	-	-	4.00	68.00
14	ข้องอ ขนาด 1 นิ้ว	2	อัน	85.00	170.00	-	-	58.00	116.00
15	สามทาง ขนาด 1 นิ้ว	2	อัน	120.00	240.00	-	-	119.00	238.00
16	ประตุน้ำ PVC ขนาด 1 นิ้ว	2	อัน	50.00	100.00	35.00	70.00	48.00	96.00
17	รัดแยก ขนาด 1 นิ้ว	8	อัน	39.00	312.00	-	-	39.00	312.00
18	สามทางเกลียวนอก ขนาด 16 มม.	8	อัน	3.00	24.00	-	-	6.00	48.00
19	เทปพันเกลียว	1	กล่อง	300.00	300.00	200.00	200.00	160.00	160.00
20	ไม้ไผ่	120	ลำ	10.00	1,200.00	ขอตัดออกจากรายการซื้อเนื่องจากไม่มีร้านใดเสนอราคา			
							11,170.00		2,581.00

หมายเหตุ

- จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 17 รายการ เป็นจำนวนเงิน 13,751.00 บาท
 - จำนวน 6 รายการ จัดซื้อจาก หจก. นิว เวิลด์ อะโกร เป็นจำนวนเงินรวม 11,170.00 บาท
 - จำนวน 11 รายการ จัดซื้อจาก บจก. แกลสซีแลนด์ เป็นจำนวนเงินรวม 2,581.00 บาท
- ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังสุดที่เคยจัดซื้อ
- ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคางบประมาณที่กำหนดไว้
- ราคาจากพาณิชย์จังหวัดไม่ได้กำหนดไว้